
価格改定のお知らせ

 

平素は、当オンラインショップをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

近年、当社の商品製造環境を取り巻く状況は主に原材料費、包装材料費の高騰をはじめ、
物流費・燃料光熱費等の上昇など大変厳しいものになっております。

当社はこのような状況下において経費削減等企業努力による吸収に努めてまいりましたが、
従来の価格を維持するのが困難になってまいりました。
つきましては、2022 年 11 月 1日より商品の価格を改定させていただきたく存じます。

今後もお客様にご満足頂ける、高品質で安心・安全の商品をお届けすべく努めて
参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 対象商品　オンラインショップ・カタログ一部掲載商品 (別途一覧参照 )

2. 改定時期　2022 年 11 月 01日

2022 年 10 月 1日
株式会社ハヤシ・ニット

 


